2

[bookmark: _GoBack]
 Об утверждении правил благоустройства территории
 муниципального образования город-курорт Анапа

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа
от 6 декабря 2017 года №265

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании статьи 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Утвердить правила благоустройства территории муниципального образования город-курорт Анапа согласно приложению к настоящему решению.
2. Признать утратившими силу:
1) решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа                  от 23 июля 2015 года № 565 «Об утверждении правил благоустройства территории  муниципального образования город-курорт Анапа»;
2) решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа                 от 15 октября 2015 года № 14 «О внесение изменений в решение Совета муниципального образования   город-курорт Анапа от 23 июля 2015 года № 565 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования город-курорт Анапа»;
3) решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа                   от 22 сентября 2016 года № 112 «О внесение изменений в решение Совета муниципального образования   город-курорт Анапа от 23 июля 2015 года № 565 «Об утверждении правил благоустройства территории  муниципального образования город-курорт Анапа»;
4) решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа                от 27 октября 2016 года № 129 «О внесение изменений в решение Совета муниципального образования   город-курорт Анапа от 23 июля 2015 года № 565 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования город-курорт Анапа».
3. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Бакуменко) обеспечить официальное опубликование настоящего решения в средствах массовой информации.
4. Отделу информатизации и защиты информации администрации муниципального образования город-курорт Анапа (Песоцкий) обеспечить размещение (опубликование) настоящего решения на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа                      А.О. Студеникину и комитет по правовым и нормативным вопросам, занятости и социальной защите населения Совета муниципального образования             город-курорт Анапа (Некрасова).

Глава
муниципального образования
город-курорт Анапа			                                                    Ю.Ф. Поляков

Заместитель председателя
Совета муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                               А.И. Смирнов